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Berner Industrier har slutfört förvärvet av Typhonix AS
Som tidigare kommunicerat ingick Berner Industrier den 17:e december 2025 avtal om att förvärva 
100 procent av aktierna i Typhonix AS och har idag fullföljt förvärvet.

Typhonix startades som ett forskningsbolag 2006 för att förbättra processerna för rening av 
producerat vatten i processindustrier som olja och gas. Målet var både att uppnå en mer effektiv 
rening som klarar de allt strängare kraven på vattenkvalitet, och att samtidigt göra detta med robust 
utrustning med låga underhållsbehov. Typhonix har därför utvecklat flera patenterade designer för 
ventiler, pumpar och annan processutrustning med låg skjuvning (även kallat ”low shear”-teknologi) 
vilket ger väl dokumenterade resultat. Bolaget genomförde sin första produktförsäljning 2015. Med 
ett successivt ökande antal meriterande referenser från några av de mest krävande kunderna globalt 
har försäljningen därefter uppvisat en mycket god utveckling.

”Vi är glada att välkomna hela gänget i Typhonix till Berner Industrier och ser fram emot att fortsätta 
utveckla bolaget tillsammans med den lokala ledningen. Med Typhonix adderar vi såväl 
spjutspetsprodukter som djup kompetens till vår växande vattenreningsaffär och fortsätter arbeta 
med att lösa framtidens problem med teknik.”, säger Caroline Reuterskiöld, vd Berner Industrier som 
vidare noterar att förvärvet blir Berner Industriers andra sen april 2025 och kommer att ingå i 
affärsområdet Energi & Miljö från och med 9 januari 2026.

För ytterligare information, kontakta:

Caroline Reuterskiöld, CEO, vx 08-501 567 90
caroline.reuterskiold@ bernerindustrier.se

Henrik Nordin, CFO, vice vd, vx 08-501 567 90
henrik.nordin@ bernerindustrier.se

Om oss

Berner Industrier är en nordisk industrikoncern inom hållbar teknik som verkar inom ett antal 
attraktiva och växande nischmarknader. Gruppen erbjuder innovativa produkter och lösningar som 
bidrar till att lösa samhällsproblem med hjälp av teknik. Viktiga områden är ren energi, rent vatten och 
ett hållbart resursutnyttjande. Koncernen består av nio bolag som tillsammans har cirka 240 
medarbetare runt om i Norden och en årlig omsättning om cirka 1 000 MSEK. Berner Industrier 
grundades 1897 och är sedan 2017 noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista. Aktiens kortnamn är 
BERNER. Läs mer om oss på bernerindustrier.se.
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